



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
 R.U.T.: 83.017.500 - 8

(35257)

01	03	2011
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

Nº 0035257

QUIEN PIDE: PCDIAZ-->(01/03/2011)
 JEFE APROBACION: CHDIAZ-->(24/02/2011)
 FINANZAS: MJARAYA-->(25/02/2011)
 QUIEN REALIZA: PCDIAZ-->(01/03/2011)

Señor(es): SERGIO BUGUEÑO BUGUEÑO

IMPUTACION

2204001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
30	UN	FUNDAS PLASTICA TAMAÑO OFICIO	50	1,500
1	UN	CORCHETERA 26/6	3,000	3,000
1	UN	PERFORADORA MEDIANA	1,750	1,750
5	UN	LAPIZ GRAFITO	100	500
1	UN	BANDEJA DE MADERA	3,790	3,790
2	UN	PORTA SCOTCH MEDIANO	1,550	3,100
1	UN	TACO URAL	1,260	1,260
DESTINO : DIDECO (ADQ. DE MATERIALES DE OFICINA) SOL N° 30166			NETO	12,521
			IMP. (19%)	2,379
			TOTAL	14,900

EL SALITRE • FONOS: 372400 • CUIQUE • OT: 82590

2a COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE